重庆市教育学会
关于参加成渝地区双城经济圈
现代教育研讨会的通知

各区县（自治县）教育学会，我会单位会员、个人会员：
为深入贯彻习近平总书记关于教育、成渝地区双城经济圈建设的重要论述精神，全面落实国家和市《教育现代化2035》要求，忠县教育学会、四川省武侯区教育科学发展研究院等单位决定联合举办成渝地区双城经济圈现代教育研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议组织
指导单位：重庆市教育学会
四川省教育学会
忠县教育委员会
主办单位：忠县教育学会
四川省武侯区教育科学发展研究院
忠县教育科学研究所
重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
承办单位：忠县实验小学校
支持单位：四川省成都市棕北中学
四川省成都市晋阳小学
四川大学附属实验小学西区学校
重庆市江北区玉带山小学
二、活动主题
创新发展方式  建设现代学校
三、会议时间及地点
时间：2021年4月16日（星期五）8：50—17：00
地点：忠县实验小学（忠县忠州街道巴王路29号）
四、会议内容
成渝地区双城经济圈教育现代化建设专家报告、学术分享、校长论坛。
5、 参会人员
（一）邀请成渝地区双城经济圈专家、中小学校长参会；
（二）邀请各区县（自治县）教育学会负责人参会；
（三）我会单位会员、个人会员自愿参会。
六、其他事宜
（一）本次会议不收取会务费，参会人员交通、食宿等费用回单位报销。
[bookmark: _GoBack]（二）邀请各区县（自治县）教育学会负责人和会员代表参会(共3-4人以内)。请参会人员注意出行安全。参会人员请于2021年4月13日（星期二）12：00前将参会回执以区县为单位发送至信箱 1352968186@qq.com，邮件标题为“区县名+现代教育研讨会参会回执”。
（三）严格执行新冠肺炎疫情防控相关规定，参会人员入校时主动出示健康证明或健康码，自觉接受体温检测，佩戴口罩进入校园。有发热、咳嗽、胸闷等疑似新冠肺炎感染症状的人员，本人及亲属十四天内有境外及国内重点疫区旅居接触史的人员，不得参加会议。
（四）请参会人员遵守会议纪律，参会时请将手机关机或调整至静音模式，会议期间全程佩戴口罩，不在校园内随意走动。
（五）会议期间忠县实验小学不对外停车，请参会人员尽量搭乘公共交通工具前往会场。
（六）需要住宿的参会人员请于2021年4月15日（星期四) 14：50-18：00在忠县陶然国宾馆大厅集中报到，不需要住宿的参会人员请于2021年4月16日（星期五) 8:00-8：30 在忠县实验小学校门处报到。
（七）未尽事宜，请及时与忠县教育学会秘书处联系。
李兴彦  13509449269
刘劲松  13896374345
徐志祥  18223912511
附件：1.成渝地区双城经济圈现代教育研讨会参会人员回执
      2.会议推荐入住酒店
      3.交通示意图
      4.学校平面图

重庆市教育学会
2021年4月2日
附件1：

成渝地区双城经济圈现代教育研讨会
参会人员回执

	姓名
	工作单位
	职务
	联系电话

是否住宿
	 15日晚就餐与否

附件2：

会议推荐入住酒店

忠县陶然国宾馆（15日区县报到地点）
电话：54255555   18581344715
地址：忠县乐天路20号

附件3：交通示意图

[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\594338148\Image\C2C\YP_I93NUS~{P(}E%(6WG0QM.png]
忠县汽车站：可乘坐出租车或网约车前往；乘坐公交301或101至实验小学公交站，步行2分钟即可到达。
附件4：
[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\594338148\FileRecv\实验小学校园平面图.jpg]
image1.png
| O ESRLT = N

| O annem omfbf
° WARBMM ) N QumEm >
’ /
. Omanum =%
@mxxn e Sxeaic,,
® © emawmmns - mmm T
. @ mmmiom
=
Pmrnm e oA

5" Ruazura

mmEwE

Qxma 4

image2.jpeg
j s
R
‘ GEERIE CRERBID |y | LmRE AN =
e
—smrm ’
(6 4084, 8 ) 18X (o s02m) Ferenma

L]

IR ST 0806
HR RIS ER23405m°
FHRS S EIR6330m

FARE FNE. LG BUH

Bl

-tFF
715, 8

295 (2F 170w)

dikr CIFeF se0n

PR HEDAGRI
)

> o o

TR
275w >